



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Mano Foods 9 ApS

Præstegårdsvej 25, 4863 Eskilstrup

CVR-nr. 39 49 98 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Arjun Manoharan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mano Foods 9 ApS Præstegårdsvej 25 4863 Eskilstrup
	CVR-nr.: 39 49 98 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jegan Manoharan Arjun Manoharan
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Manoharan Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en Burger King restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.149.654 kr. mod 1.491.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet betydelige udlån til koncernselskaber. Selskabet har afgivet støtteerklæring, således at disse udlån ikke kræves indfriet medmindre låntager har likviditet hertil.

Selskabet har fået betydelige indlån fra koncernselskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at disse indlån ikke skal betales tilbage før selskabet har den fornødne likviditet hertil. I den forbindelse har selskabet modtaget afgivet støtteerklæring, således at disse indlån ikke kræves indfriet medmindre selskabet har likviditet hertil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.596.274	10.363.809
1 Personaleomkostninger	-7.447.461	-7.743.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-744.536	-744.536
Driftsresultat	1.404.277	1.875.779
Andre finansielle indtægter	348.164	148.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.293	-110.563
Resultat før skat	1.477.148	1.913.581
Skat af årets resultat	-327.494	-421.913
Årets resultat	1.149.654	1.491.668
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.725.000
Overføres til overført resultat	149.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.332
Disponeret i alt	1.149.654	1.491.668

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	63.941
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	63.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.862	980.457
Materielle anlægsaktiver i alt	299.862	980.457
Anlægsaktiver i alt	299.862	1.044.398
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	80.374	216.460
Varebeholdninger i alt	80.374	216.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.303	0
Udskudte skatteaktiver	336.600	234.767
Andre tilgodehavender	8.668.179	9.135.027
Periodeafgrænsningsposter	15.947	45.151
Tilgodehavender i alt	9.204.029	9.414.945
Likvide beholdninger	2.129.621	893.603
Omsætningsaktiver i alt	11.414.024	10.525.008
Aktiver i alt	11.713.886	11.569.406

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	650.223	500.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.725.000
Egenkapital i alt	<u>1.700.223</u>	<u>2.275.570</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.394	953.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.046.368	6.119.175
Anden gæld	1.262.901	2.221.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.013.663</u>	<u>9.293.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.013.663</u>	<u>9.293.836</u>
Passiver i alt	<u>11.713.886</u>	<u>11.569.406</u>

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.823.267	6.316.754
Pensioner	514.949	1.308.976
Andre omkostninger til social sikring	109.245	117.764
	7.447.461	7.743.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.847	100.599
Andre finansielle omkostninger	7.446	9.964
	275.293	110.563

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ydet betydelige udlån til koncernselskaber. Selskabet har afgivet støtteerklæring, således at disse udlån ikke kræves indfriet medmindre låntager har likviditet hertil.

Selskabet har i indgået lejeaftale med resterende uopsigelsesperiode på 5 år. Den årlige basishusleje udgør t.kr. 1.803.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Manoharan Holding ApS, CVR-nr. 35808701, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 08:12:40

Underskrevet med MitID



Jegan Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: ddb30520-a248-4e29-8c75-3074a86e4d2b

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:28:46

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:12:40

Underskrevet med MitID



Arjun Manoharan

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 8ef25fb2-762f-41c6-bc27-44c95aac2f90

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 15:51:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7bd51ftqxj251421261

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.